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V edycja Europejskiego Forum
Gospodarczego

Województwo Łódzkie podejmuje wiele inicjatyw mających na celu pobudzenie
przedsiębiorczości, wsparcie rozwijających się branż gospodarki oraz promowanie
najnowszych technologii.
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Jednym z instrumentów służących prezentacji i propagowaniu takich nowoczesnych technologii
wśród potencjalnych odbiorców, jest organizowane rokrocznie, jedno z najważniejszych wydarzeń
gospodarczych w Regionie Łódzkim - Europejskie Forum Gospodarcze. V edycja Europejskiego
Forum Gospodarczego – Łódzkie 2012 odbywać się będzie w Łodzi w dniach 7-8 listopada.

Do celów Forum należy między innymi prezentacja atrakcyjności inwestycyjnej polskich
i zagranicznych regionów poprzez podkreślenie wzrost rynkowej konkurencyjności przedsiębiorstw
oraz kierunków rozwoju branż o strategicznym znaczenia ich najważniejszych atutów, takich jak:
dobrze rozwinięta infrastruktura techniczna, obecność wielu ośrodków naukowo-badawczych
i dostępność wysokowykwalifikowanych pracowników. Spotkanie będzie doskonałą okazją do
zaprezentowania wiodących czynników wpływających na znaczeniu, jak również wiodących obszarów
stanowiących o sukcesie gospodarczym przedsiębiorstw; umożliwienia weryfikacji prowadzonej
polityki gospodarczej; podsumowania kondycji sektora przedsiębiorstw w regionach;
przeprowadzenia analizy kierunków rozwoju w sektorach strategicznych dla rozwoju gospodarczego.

Podczas Forum planuje się sesje plenarne, debaty i panele dyskusyjne, w tym dotyczące branż:
IT/ICT, innowacyjny przemysł włókienniczy, przemysł mody, ekologiczne rolnictwo i przetwórstwo
rolno-spożywcze, energetyka i odnawialne źródła energii, bio i nanotechnologie, infrastruktura
i transport. Dodatkowym atutem EFG będzie część wystawiennicza, która zgromadzi wiodących
producentów z innowacyjnych, dynamicznie rozwijających się sektorów gospodarki.
Spotkanie zostanie uświetnione obecnością polskich oraz międzynarodowych osobistości; czynimy
starania, aby udział w Forum wziął Prezydent RP, Pan Bronisław Komorowski.

Poprzednia edycja Forum, która przyciągnęła około tysiąca uczestników, spotkała się z bardzo
pozytywnym odzewem ze strony przedsiębiorców, przedstawicieli administracji państwowej, nauki
i instytucji otoczenia biznesu.
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Twój blat w dygestorium jest zniszczony lub
nie spełnia Twoich...
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.

 
24-04-2024

Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
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ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.

 
24-04-2024

Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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